porušenia tejto povinnosti je Účastník povinný nahradiť Podniku  škodu v celom rozsahu, ktorá jej vznikla porušením tejto povinnosti.   

Článok IV 

TRVANIE DOHODY 

1. Táto Dohoda sa uzatvára na dobu určitú 24 mesiacov odo dňa jej účinnosti, resp. do vyčerpania finančného limitu 75.000 € (slovom 
sedemdesiatpäťtisíc eur) bez DPH v závislosti od toho, ktorá skutočnosť nastane skôr.  

2.   Podnik má právo od tejto Dohody odstúpiť v prípade, ak Účastník poruší túto Dohodu niektorým zo spôsobov uvedených v čl. III bod 3 tejto 
Dohody.  

4. Účastník je oprávnený od tejto Dohody odstúpiť v prípade, ak Podnik opakovane neodôvodnene počas dlhšieho obdobia nebude poskytovať